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6.0€

7.0 6.06.0

7.5

7.5 6.0 5.0

Edamameschotten - 
Meersalz & Sesam

MINI FRÜHLINGSROLLEN 
6 STK.

EDAMAME 

gedömpfte Teigtaschen mit
Gemüsefüllung - 
mit Sesamsoße

SHRIMP TEMPURA 4 STK.

MANGO TANGO 
Mangosalat - Paprika - Gurken
- Rote Zwiebeln - Erdnüsse &
Koriander in
homemade Mangosauce

Vegane Mini Frühlingsrollen
- mit Sweet Chili Soße

BOK KIMCHI
fermentierter Chinakohl nach
koreanischer Art - scharf

CRISPY MANDU 4 STK.

frittierte Teigtaschen mit
Gemüse - mit Sesamsoße

MINI JAPCHAE

SOFT MANDU 4 STK.

Glasnudeln aus Süßkartoffeln
mit Paprika, Zwiebeln,
Zuckerschotten

frittierte Garnelen in Panko -
mit Sweet Chili Soße 

Tapas

5.0€

eingelegter Gurkensalat nach
koreanischer Art

GURKEN VIBE



6.5
TOM KHA SUPPE

thailändische Kokossuppe auf Kokosmilchbasis | 
Zitronengras | Limettenblättern

6.5

koreanische Misosuppe -
Zucchini - Pilze - Rote Zwiebeln - Tofu -
Lauchzwiebeln

MISO SUPPE 
Doenjjang Jjiggae

Auswahl: 
gai (Huhn) 
tofu
gung (Garnele 3 Stk.) + 1.5

Suppen

+ Portion Reis                          2.0

+ Portion Reis                       2.0



16.0

BBB BEEF     
BBB CHICKEN
BBB TOFU

Want both ?
Bibimbap + BOK KFC Chicken ca. 4 stk. =

CHIBIBAP

DOLSOT BIBIMBAP 

traditionelles koreanisches Reisgericht mit einer
bunten Mischung von Zutaten / Gurken / Rettich /
Champignons / Karotten / Sprossen / Zucchini /

mariniertem Fleisch oder Tofu 

 Gochujang Sauce / Kimchi

15.5
14.5
14.5

Add-Ons:
+ Spiegelei
+ Miso Suppe 

1.5
1.5

SERVIERT IM HEISSEM TONTOPF

Mains



BEEF     
CHICKEN
TOFU

Reiskuchen in scharfer Gochujang Soße mit Fischkuchen und Glasnudeln / 
Sahne / Milch / gekochtem Ei  / Lauchzwiebeln / Sesam

13.5

14.5ROSÉ TTEOKBOKKI

TTEOKBOKKI

15.5
14.5
14.5

warme Glasnudeln / Zuckerschoten / Karotten / 
Paprika / Rote Zwiebeln / Lauchzwiebeln / Sesam

Reiskuchen in hausgemachter Gochujang Soße mit Fischkuchen / 
gekochtem Ei / Lauchzwiebeln / Sesam

Add-Ons:
+ Mozarella Käse 
+ Mandu 3 Stk. 

1.0
2.5

JAPCHAE

Mains
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Flavours:
Sweet Chili 
Soy Garlic
Snowy Cheese 
Creamy Onion
Buldak (extrem scharf)

17.5

9.0

knusprig frittiertes Hühnchen, perfekt

mariniert. 

Ein modernes Geschmackserlebnis, das

Tradition & Trend vereint. 

Für jede Gelegenheit.

 

ca. 10 STK - Serviert mit Reis &

Rettich

 
JUNIOR CHICKEN SNACK 

KOREAN

FRIED

CHICKEN

Flavours: Sweet Chili oder Black Soy

+ Portion Reis                                                          2.0

Mains

ca. 5-6 STK - OHNE REIS



MASSAMAN CURRY 

BEEF     
CHICKEN
TOFU
gegrillter Lachs

15.5
14.5
14.5
16.5

Mildes Thai Curry / Massaman Curry / Kokosmilch / Milch / 
verschiedene Gemüsesorten / Koriander /
serviert mit Reis

ROTES THAI CURRY 

BEEF     
CHICKEN
TOFU
gegrillter Lachs

15.5
14.5
14.5
16.5

kräftig scharfes Thai Curry / Rotes Thai Curry / Kokosmilch / Milch / 
verschiedene Gemüsesorten / Koriander 

serviert mit  Reis

Curry



15.5
14.5
14.5
16.0

BOWLS OF BOK

Reisfadennudeln / Salatbeilage / Mango / Paprika / Gurken /
rote Zwiebeln / Röstzwiebeln / Erdnüsse / Koriander

BUN 

gegrilltes BEEF     
gegrilltes CHICKEN
gegrillter TOFU
gegrillter LACHS

15.5
14.5
14.5
16.5

gegrilltes BEEF     
gegrilltes CHICKEN
gegrillter TOFU
gegrillter LACHS

SAUCEN: 
Erdnuss
Bulgoki

Gochujang

Reisbowl / Salatbeilage / Mango / Paprika /
 Gurken / Karotten / Sesam

LAUWARMER REISFADENNUDELSALAT

Bun & Bowls

Serviert mit: Chili Limetten Soße 
Tofu: Soja Limetten Soße



Reis mit :
gegrilltem Hühnerfleisch
gegrilltem Rindfleisch
gegrilltem Lachs 1 Stk.

6.0
6.0
7.0

Mini Frühlingsrollen 6 stk.
Soft Mandu 4 stk.
Crispy Mandu 4 stk. 
Shrimps Tempura 4 stk.
Mini Japchae Junior -  Gemüse

Junior Chicken ca. 5 stk. 
Flavours: Sweet Chili oder Black Soy

+ Portion Reis

5.0
6.0
6.0
7.0
7.5

9.0

2.0

kids



je 5.5  

Tasse

FRITZ SCHORLE div. Sorten / 0,33l

still / sprudel / 0,25l

still / sprudel / 0,75l

KOREAN SOFTDRINKS div. Sorten / Dose
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E
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S O F T D R I N K S  & W A S S E R

YUZU TEE

Yuzu Minze Eistee / Yuzu - Asiatische 
Zitrusfrucht /  Sprudel  / Minze

Limette Minze Eistee / Honigsirup / Sprudel / Schmetterlingsblütentee

CHLOE´S DREAM

BEAUTY & COOL

Mango Lassi / Mangopürre / Milch / Minze

ROSE KISS
HImbeer Minze Eistee / Himbeerpüree / HImbeersirup / Sprudel / Sprite

YUZU BREEZE

INWERTEEIngwer Tee / Minze / Tasse

JASMIN ODER GRÜNTEE Kanne

GEROLSTEINER WASSER  

GEROLSTEINER WASSER  

T E E 4.0
4.0
4.5
4.5

3.5

3.5

3.5
6.5

Asiatische Zitrusfrucht / aromatisch  leichtbitter säuerlich / gesüßt / Tasse

MINZTEE

Drinks

400 ml



GLAS 0,2L      FLASCHE 0,75L

RASBEERY SOJU BREEZE 

APEROL SOJU SPRITZ

YUZU LEMON BLISS

LILLET WILDBERRY

APERROL SPRITZ

B I E R  

div. Sorten / 350mlS O J U
koreanischer Reisschnaps / verschiedene Sorten im Kühlregal 
Alkoholgehalt zwischen 12,5% - 20% Vol. 7.5

je 4.0

Aperol / Sodawasser / Orange / Prosecco 7.5

RATSHERRN 

RATSHERRN ALKOHOLFREI

RATSHERRN ALSTER

CASS BIER

GRAUBURGUNDER 

RIESLING

SHIRAZ BULLANT

6.5

6.5

6.5

19.5

19.5

19.5

koreanisches Bier

                   0,33l                          

W E I N

C O C K T A I L S

1 Achtung dieses Produkt ist erst ab 18 Jahren erlaubt !

Himbeerpürre  / Soju / Milkis

Soju / Aperol / Zitronensaft / Sodawasser

 Lillet Blanc / Sweppes Wildberry / Himbeere

Drinks

Yuzu / Sirup / Soju / Sprite / Zitronensaft / Minze



Desserts
Mochi Eis 
3 Stück - div. Sorten

Apple Mandu mit Honig
4 frittierte Teigtaschen gefüllt mit Apfel

6.5

6.5

Nur solange der Vorrat reicht !

Bitte beachten Sie, dass unsere Auswahl an
Mochi Eissorten täglich varriert. Fragen Sie

unser Servicepersonal nach den verfügbaren
Sorten.



2.5

Unsere
SAUCEN: 

Erdnuss
Bulgoki
Gochujang

Reis
Reisfadennudeln
Spiegelei
gegrilltes Rindfleisch
gegrilltes Hühnerfleisch
gegrillter Lachs 1 Stk. 
gegrillter Tofu
gegrilltes Gemüse

2.0
2.0
1.5

4.0
4.0
5.0
4.0
2.5

Extras


